Tempus Open - Aake Nyrhinen

Aake Nyrhinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:32.06 FINA-pisteet: 488 Paivamaara: 2015-10-24

Kilpailu: Manse Cup 2
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2007-01-14

2007-09-29

2007-10-06

2007-10-20

2008-01-26

2008-10-04

2008-10-25

2008-11-08

2008-11-29

2009-10-25
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Kilpailu

Alueuinnit

Caribia Swim

Kankaanpaan Syysuinnit
PoPy:n 100-vuotisjuhla-uinnit
Nike Swim

Kankaanpaan Syysuinnit
Tampereen Uimaseuran Syysuinni
LR IKM 2008 alkukilpailut LS
Alueuintikilpailu

Lakeusuinnit

Satakunnan alueuinnit

KLL:n Satakunnan Piirin Uintim
Porin koulujen uintikilpailut
Aluekilpailut

KLLn uintimestaruuskilpailut
Porin koulujen uintikilpailut
KLL:n Satakunnan piirin uintim
Porin koulujen uintikilpailut
Syysuinnit Il

Grand Prix 1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7310
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7310&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7310&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7310&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7310&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

